

Häng med på vårens spel och träningsresa till Alicante

Oliva Nova Beach & Golf Resort, Spanien
11-18 april 2026

GV
GOLFVISTELSE



- Boka senast 20 december - 11 platser

Häng med till Spaniens Medelhavskust med spel och boende på den högklassiga anläggningen Oliva Nova Beach & Golf Resort. Här ligger hotell, SPA och golfbana i en fantastiskt naturskön miljö, bara ett stenkast från havet. Den 11-18 april reser vi till denna mycket fina golfanläggning i de solsäkra delarna av Spanien.

Golfbanan är designad av golflegendaren Seve Ballesteros och ligger vackert med fairways som kantas av ståtliga palmer. De 18 hålen blir en rolig utmaning för de flesta kategorier av golfspelare med en hel del strategiska doglegs. Förutom 18-hålsbanan erbjuder golfanläggningen också drivingrange och flera olika typer av träningsområden med bla en fin korthålsbana.

På speldagarna håller jag i träning i spelets olika delar där allt från puttnig till driver ingår. Under rundorna får du dessutom coachning av mig som ger dig bästa förutsättningar att vara redo lagom till spelstart hemma i Sverige igen.

På hotellet finns också en SPA-anläggning som erbjuder olika behandlingar, samt en uppvärmd inomhuspool. Här finns även ett gym och flera tennis- och padelbanor. Vid hotellet finns en utomhuspool (inte uppvärmd) som brukar vara uppskattad att ta ett dopp i om du inte vill ta morgondoppet i havet.

Välkommen att följa med på denna golfresa med en vecka fylld av spel, träning, solsken och förhoppningsvis också många glada skratt! 😊



Ingår i resan

Flyg

Direktflyg Arlanda – Alicante, t/r Norwegian
Utresa 11 april 11:35 – 15:40
Hemresa 18 april 15:05-19:00
inkl. flygskatter, 1 väska och golfbagtransport

Boende

Sju nätter på Oliva Nova Golf & Beach resort i del i dubbelrum inkl. ett besök på hotellets SPA.

Golf

Fem 18-håls rundor på Oliva Nova.
Fem dagars golfträning med Jakob.
Fria träningsbollar samt coachning på banan.

Kulinariska upplevelser

Frukost samt fyra trevliga buffé-middagar inkl. måltidsdryck.

Transporter

Transport mellan flygplats och hotellet.

Pris

22 995 kr/person (enkelrumstillägg 3 325 kr).

Boka och mer information

Boka:

[Oliva Nova med Jakob Berlin 11-18 april](#)

Jakob Berlin 073-6277089,

jakob.berlin@pgasweden.golf

Jerker Axelsson, Golfvistelse, 0727-271958,

Jerker@golfvistelse.se